EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2025–
FAECS/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2025 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA
INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da
Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de maio
de 2011 e Lei Complementar Estadual nº 320, de 30 de junho de 2008, torna
pública a  HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  no Processo Seletivo
Simplificado  para  contratação  de  docentes  para  atuarem  no  curso  de
Bacharelado  em  Agronomia  vinculado  à  Faculdade  deEducação  e  Ciências
Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara.

Juara – MT, 26 de maio de 2025.

__________________________________________________
Alexandre Nascimento

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos
Seletivos da Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas -

FAECS
Portaria nº. 776/2025 – PROEG

Bacharelado em Agronomia - Irrigação e Drenagem
Ordem Nome Situação

1 ALEX EDUARDO LOPES Indeferido
2 ALEXSANDRA MACIEL PEREIRA Indeferido
3 CARLA ELISA SOUSA ALENCAR Deferido
4 FERNANDO XAVIER DE ASSIS Deferido
5 JOAO DANILO BARBIERI Deferido
6 RIGOBERTO MOREIRA DE MATOS Deferido
7 TADEU MIRANDA DE QUEIROZ Deferido

Bacharelado em Agronomia - Máquinas e Mecanização Agrícola
Ordem Nome Situação

1 ANDRé LUIZ ARAúJO DA SILVA Deferido
2 DAYANE REGINA MOREIRA RODRIGUES Indeferido
3 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS Deferido
4 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA Indeferido
5 ZULEMA NETTO FIGUEIREDO Deferido

Bacharelado em Agronomia - Produção e Tecnologia de Sementes
Ordem Nome Situação

1 ISABELLE CAROLINE BAILOSA DO ROSáRIO Deferido
2 JULIA KAROLINE RODRIGUES DAS MERCêS Deferido
3 JULIANO LUCAS CARDOSO JESUS Deferido
4 KENIA CRISTINE DE OLIVEIRA FEITOSA LeãO Deferido
5 LUCAS CARVALHO SOARES Deferido

Bacharelado em Agronomia - Administração Rural e Projetos Agropecuários
Ordem Nome Situação

1 ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL Deferido
2 ANDRé LUIZ ARAúJO DA SILVA Deferido
3 CAMILA PARIZOTTO DA SILVA Indeferido
4 CARLOS LUIZ VIEIRA Deferido
5 DNY SANDRA DA SILVA SOUZA Deferido
6 JULIANO LUCAS CARDOSO JESUS Deferido
7 LEANDRO TIAGO SPEROTTO Deferido
8 LUCIANO APARECIDO DE OLIVEIRA Deferido

Bacharelado em Agronomia - Fitotecnia I – Culturas Perenes e Simiperenes
Ordem Nome Situação

1 DAYANE REGINA MOREIRA RODRIGUES Indeferido
2 JAMILE DO NASCIMENTO SANTOS Deferido
3 JOAO DANILO BARBIERI Deferido
4 LUCAS CARVALHO SOARES Deferido
5 RAFAEL NOETZOLD Deferido

		2025-05-23T20:19:52-0300